[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

Д У М А

РЕШЕНИЕ № 155/6
30 марта 2016 г.

г. Киренск

	О рассмотрении ответа на депутатский запрос, утвержденный Решением Думы Киренского муниципального района от 24 февраля 2016 года №147/6

Заслушав информацию мэра Киренского муниципального района Свистелина К.В. озвученную в депутатском запросе от 24.02.2016 года №16, руководствуясь ст. 27, 54 Устава муниципального образования Киренский район,
ДУМА РЕШИЛА:
1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать мэру Киренского муниципального района Свистелину К.В. предоставить информацию в Думу Киренского муниципального района по итогам совещания в г.Иркутске под председательством заместителя Председателя Правительства Иркутской области Р.Н. Болотова.
3. Решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Киренского муниципального района www.kirenskrn.irkobl.ru в разделе «Дума Киренского района».
4. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председательствующий на заседании

Думы Киренского муниципального района

Е.В. Шубин